Servizio di ritiro e macero materiale cartaceo.
CIG: Z3B1ECC644
Procedura d'affidamento: Affidamento diretto ( ex art. 36, comma 2, lettera A D. Lgs 50/2016) 
Criteri di aggiudicazione: prezzo più conveniente
Importo massimo stimato dell'affidamento: € 1.700,00  ( millesettecento,00)
Determinazione di affidamento: n° 5 del 29 settembre 2017
Operatori economici invitati:
Operatori economici invitati Partecipanti Offerta economica

FG Riciclaggi srl – CF: 05991130013 SI € 1.150,00

Benfante Spa CF:03083200109 SI € 1.200,00

Eredi Mastroianni srl CF: